
Møtenr. 3336, 25. januar 2017. Besøk av utvekslingsstudenter                                       
 Referent: Else-Gro Warp 
 

Møtet ble ledet av president Reidar Sollie, som innledet med å fortelle om hva som hadde skjedd denne 

dagen i tidligere år, - og at det nå var 340 dager igjen av 2017. På møtet var det 20 medlemmer tilstede. 

I tillegg til klubbens medlemmer møtte våre to utvekslingsstudenter, - Gretha og Kristian. Gretha 

kommer fra Tyskland, og Kristian Kammerud reiser til Tyskland til høsten. Gretha kom sammen med 

Hanne Sommerstad fra Hønefoss-Øst Rotaryklubb.  

Presidenten informerte om en invitasjon fra Jevnaker Rotaryklubb som gjaldt kunstauksjon til inntekt for 

«Leger uten grenser». Auksjonen og foredrag skulle være den 30. januar 2017. 

Videre orienterte presidenten om Pets og Distriktsamlingen som skal avholdes 4- 

5 mars. Deltagere fra vår klubb vil være Ivar Eskestrand, innkommende president, 

Reidar Sollie, Torgeir Wik og Richard Bric Engh. I tillegg deltar Jan Lafton, Erik 

Karlsen og Ole Sannes i en «supportgruppe» for innk. Guvernør Svein E Lindberg. 

Så kom turen til utvekslingsstudentens foredrag. Først ut til å fortelle var Gretha 

som holdt sitt foredrag på norsk. Hun var allerede meget god til å snakke norsk. 

Hun fortalte om livet på skolen, hva hun hadde av fritidsaktiviteter og planer 

fremover. Hun fortalte også om forskjellen mellom norsk og tysk skole, og at i 

tysk skole var det mere formelt enn her.  I Tyskland bruker de ikke pc på skolen, 

Forholdet til lærerne er mer personlig og nært her i Norge. Når det gjaldt videre 

utdannelse ønsket Gretha å arbeide innen miljøspørsmål. Hvordan passe på 

miljøet og bevare det så godt som mulig var viktig for henne. Hun mente, at det å 

kunne norsk ville være nyttig i en slik jobb mht. samarbeid landene imellom.  

Etter Gretha fulgte Kristian med sitt foredrag. Han fortalte om sine interesser og at han lenge hadde 

ønsket å reise ut som utvekslingsstudent. Hans mor og far 

hadde bodd i Tyskland i 6 år, og han hadde således hørt mye 

om det å bo i Tyskland. Han hadde mange fine tanker og 

ønsker om oppholdet. Han hadde tanker om videre 

utdannelse, og hva han kunne bruke dette å være god i tysk til, 

sammen med alle erfaringene og kontaktene han ville få. 

Begge utvekslingsstudentene fremstod som svært sympatiske 

og modne ungdommer, som vi kan være stolte over. 

Så gjenstod vinlotteriet, og det kom inn kr. 1070,-. Det må også 

nevnes, at det ble servert en deilig kake til kaffen denne 

kvelden.  

Neste møte vil være klubbens kulturhistoriske filmaften i 

Bysalen Amfi noe som vi alle kan glede oss til. Det er å håpe, at 

riktig mange finner veien til Bysalen Amfi! 


